[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2016 года № 775 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2017 – 2019 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 сентября 2017 года № 546

      Примечание РЦПИ!
Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2017 года.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2016 года № 775 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2017 – 2019 годы" следующие дополнения:

      приложение 27 к указанному постановлению дополнить строками, порядковые номера 148 и 149, следующего содержания:

      "

148

Обеспечение функционирования информационных систем в сфере государственных финансов

Услуги по сопровождению, администрированию, эксплуатации и технической поддержке основных средств и нематериальных активов

Министерство финансов Республики Казахстан

АО "Центр электронной коммерции"

001 "Услуги по обеспечению бюджетного планирования, исполнения и контроля за исполнением государственного бюджета и противодействию экономическим и финансовым преступлениям и правонарушениям",

104 "Обеспечение функционирования информационных систем и информационно-техническое обеспечение государственного органа"

699 582

149

Обеспечение функционирования информационных систем в сфере налогового и таможенного администрирования

Услуги по сопровождению, администрированию, эксплуатации и технической поддержке основных средств и нематериальных активов

Министерство финансов Республики Казахстан

АО "Центр электронной коммерции"

001 "Услуги по обеспечению бюджетного планирования, исполнения и контроля за исполнением государственного бюджета и противодействию экономическим и финансовым преступлениям и правонарушениям",

104 "Обеспечение функционирования информационных систем и информационно-техническое обеспечение государственного органа"

789 063

       ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2017 года.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14